
62  START Romagna - bacino RN - inv. 24/25

☞	 ATTENZIONE - In occasione di alcune manifestazioni si effettua un SERVIZIO POTENZIATO. 
Per le giornate di effettuazione ed il programma previsto, consultare l’orario esposto 
alle fermate, o il sito www.startromagna.it

Linea 5
San Mauro Mare ßà Rimini Fiera

◆ SOLO NEI GIORNI DI FIERA ◆
GIORNALIERO

Zona Località Zona Località
890 San Mauro Mare PL 08:52 10:02 11:12 900 Fiera Parcheggio 16:15 17:30 18:50
918 Bellaria (ferm.49) 08:53 10:03 11:13 900 Viserba (ferm.18) 16:27 17:42 19:02
918 Bellaria (ferm.47) 08:55 10:05 11:15 900 Viserbella (ferm.22) 16:30 17:45 19:05
918 Igea Parco del Gelso 09:01 10:11 11:21 954 v. Domeniconi (ferm.26) 16:33 17:48 19:08
918 Igea Marina (ferm.38) 09:05 10:15 11:25 954 Torre Pedrera (ferm.31) 16:36 17:51 19:11
954 Torre Pedrera (ferm.31) 09:12 10:22 11:32 918 Igea Marina (ferm.38) 16:43 17:58 19:18
954 v. Domeniconi (ferm.26) 09:15 10:25 11:35 918 Igea Parco del Gelso 16:49 18:04 19:24
900 Viserbella (ferm.22) 09:18 10:28 11:38 918 Bellaria (ferm.47) 16:56 18:11 19:31
900 Viserba (ferm.18) 09:22 10:32 11:42 918 Bellaria (ferm.49) 16:57 18:12 19:32
900 Fiera Parcheggio 09:34 10:44 11:54 890 San Mauro Mare PL 16:59 18:14 19:34


